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Wydatki - załącznik nr 2 do uchwały nr XLV/527/2018 Rady Gminy Psary z dnia 11 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

1110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie

18 629 780,21 14 829 175,21 10 786 123,1313 361 954,67 270 000,00 0,00 3 800 605,003 800 605,00483 590,00 713 630,54 0,00 76 500,00 0,002 575 831,54przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 750 220,21

120 440,00
0,00 0,00

93 500,00
807 130,54483 590,00

0,00
0,00

14 949 615,21
120 440,00

0,00

13 388 894,67
26 940,00

0,00

10 807 809,13
21 686,00

0,00

2 581 085,54
5 254,00

0,00

270 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 800 605,00
0,00
0,00

3 800 605,00
0,00
0,00

76 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 776 683,50

Szkoły podstawowe

9 315 878,50 7 272 841,528 608 468,34 1 335 626,82 0,00 384 348,00 323 062,16 0,00 0,00 1 460 805,00 1 460 805,00 8 700,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 416 562,16

93 500,00
0,00

384 348,00
0,00
0,000,00

120 440,00
10 897 123,50 9 436 318,50

120 440,00
0,00

8 635 408,34
26 940,00

0,00

7 294 527,52
21 686,00

0,00

1 340 880,82
5 254,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 460 805,00
0,00
0,00

1 460 805,00
0,00
0,00

8 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

306 431,00 306 431,00 121 924,00139 428,00 0,00 0,00 0,000,00167 003,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 504,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 284 491,00

0,00
-21 940,00 0,00

0,00
0,00164 653,00

0,00
-2 350,00

284 491,00
0,00

-21 940,00

119 838,00
0,00

-19 590,00

102 334,00
0,00

-19 590,00

17 504,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85404

20 330,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

20 330,00 20 330,0020 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-19 590,00

0,00
740,00 740,00

0,00
-19 590,00

740,00
0,00

-19 590,00

740,00
0,00

-19 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85416

92 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

92 300,00 0,000,00 0,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

89 950,00
0,00

-2 350,00-2 350,00
0,00

89 950,00 89 950,00
0,00

-2 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

74 516 730,31 42 559 864,05 29 731 735,51 16 675 006,53 13 056 728,98 3 197 013,00 8 567 485,00 31 956 866,2631 956 866,26350 000,000,00713 630,54 4 344 064,46 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 807 130,54

93 500,00
0,00

8 565 135,00
0,00

-2 350,00-21 940,00
120 440,00

74 615 230,31 42 658 364,05
120 440,00
-21 940,00

29 739 085,51
26 940,00

-19 590,00

16 677 102,53
21 686,00

-19 590,00

13 061 982,98
5 254,00

0,00

3 197 013,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

31 956 866,26
0,00
0,00

31 956 866,26
0,00
0,00

4 344 064,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


